[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
30.06.2015

             г. Дальнереченск                                     126/461

О создании рабочей группы по предварительному рассмотрению, обращений, поступающих в территориальную комиссию Дальнереченского района
 В связи с назначением выборов  глав Ореховского, Сальского сельских поселений, депутатов муниципальных  комитетов Ореховского, Сальского, Веденкинского, Рождественского, Ракитненского, Малиновского сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных на  13 сентября 2015 года, территориальная избирательная комиссия  Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по предварительному рассмотрению обращений, поступающих в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района в период подготовки и проведения выборов депутатов муниципальных комитетов Ореховского, Сальского, Веденкинского, Рождественского, Ракитненского, Малиновского сельских поселений Дальнереченского муниципального района в следующем составе:

Алифанов Д.В. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района – председатель рабочей группы;

Гребенюк С.А. – секретарь территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса – член рабочей группы;

Захарова Г.С. – член  территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса – член рабочей группы.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк